

Comune di Casalgrande
Provincia di Reggio Emilia

pag. 1

COMPUTO METRICO

OGGETTO: SERVIZIO DI CONDUZIONE E MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ELEVATORI IN USO NEGLI EDIFICI DEL COMUNE DI CASALGRANDE
Numero Gara: 9383985
Lotto CIG: [A01FB2A739]

COMMITTENTE: CPV: 50750000-7 Servizi di manutenzione di ascensori

Data, 26/10/2023

IL TECNICO
Geom Anthony Ranuzzini

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							
	LAVORI A MISURA							
1 E05020a E05.022.020. a	Manutenzione ordinaria di un ascensore costituito da interventi mensili comprendenti pulizie, lubrificazioni, piccole operazioni quali sostituzione di lampadine delle segnalazioni ... e da parte dell'Organo Ispettivo, valutata al mese: impianto ad azionamento oleodinamico: porte manuali fino a 5 fermate €CAD/MESE- 5 ANNUALITÀ - IMPIANTO		12,00	5,000	1,000	60,00		
	SOMMANO cad					60,00	79,80	4'788,00
2 E05031,a E05.022.031, a	Manutenzione ordinaria di un ascensore costituito da interventi mensili comprendenti pulizie, lubrificazioni, piccole operazioni quali sostituzione di lampadine delle segnalazioni ... parte dell'Organo Ispettivo, valutata al mese: impianto ad azionamento oleodinamico, porte automatiche: fino a 5 fermate €CAD/MESE- 5 ANNUALITÀ - IMPIANTO		12,00	5,000	3,000	180,00		
	SOMMANO cad					180,00	86,87	15'636,60
3 E05026a E05.022.026. a	Manutenzione ordinaria di un ascensore costituito da interventi mensili comprendenti pulizie, lubrificazioni, piccole operazioni quali sostituzione di lampadine delle segnalazioni ... e dell'Organo Ispettivo, valutata al mese: impianto ad azionamento oleodinamico, porte semiautomatiche: fino a 5 fermate €CAD/MESE- 5 ANNUALITÀ - IMPIANTO		12,00	5,000	6,000	360,00		
	SOMMANO cad					360,00	84,85	30'546,00
	Parziale LAVORI A MISURA euro							50'970,60
	A RIPORTARE							50'970,60

DESIGNAZIONE DEI LAVORI	IMPORTI
	TOTALE
RIPORTO	
<u>QUADRO ECONOMICO DEI LAVORI</u>	
a1) Importo per l'esecuzione delle Lavorazioni (comprensivo dell'importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza)	
A misura euro	50'970,60
A corpo euro	2'500,00
In economia euro	0,00
Sommano euro	53'470,60
a2) Importo per l'attuazione dei Piani di Sicurezza (NON soggetti a Ribasso d'asta)	
A misura euro	0,00
A corpo euro	2'500,00
In economia euro	0,00
Sommano euro	2'500,00
b) Somme a disposizione della stazione appaltante per:	
b1) Fondo risorse finanziarie (2%) su (A) per funzioni tecniche svolte dai dipendenti pubblici euro	1'069,41
b2) Spese contributo ANAC euro	35,00
b3) IVA su i servizi al 22% euro	11'763,53
A RIPORTARE	

